
                                     

 

 

2022年 7月 

 

お取引先様各位 

 

 

ニッパツ（日本発条株式会社） 

 

役員挨拶状の廃止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当社では組織的に取り組んでいます環境への配慮・デジタル化の推進などを鑑みて、 

2023年より役員挨拶状の送付を控えさせていただくことにいたしました。 

 

今後は、当社ホームページの企業情報内 役員一覧ページにてご案内申し上げます。 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


